15-02-2024 17:21:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito para que proceda com a limpeza, roçagem e drenagem do mesmo, a fim de evitar o aparecimento de
animais e insetos transmissores de doenças, pois sem a devida manutenção, o mato e o lixo depositados no terreno,
podem oferecer risco a saúde dos moradores circunvizinhos, haja vista o risco de proliferação de doenças como a
dengue e a leptospirose.

Solicito limpeza de terreno

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2018

RUA EMAÚS, CANAÃ, 38.412-406, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: RUA EMAUS
ESQUINA COM RUA JERUSALEM

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 5028/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 4 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total